
Internationale Ontmoetingen 25-01-2015 Eindhoven 

Pl. brigade totaal meisjes jongens Pl. brigade totaal dames heren

1 Gouda 1 6.911,19 6.911,19 3.652,21 3.258,99 1 Heythuysen 1 9.117,37 9.117,37 4.687,95 4.429,42

2 Dordrecht 1 5.809,95 5.809,95 2.340,84 3.469,11 2 Echt 1 8.819,54 8.819,54 4.273,87 4.545,68

3 Weert 1 5.740,85 5.740,85 3.129,28 2.611,57 3 Echt 3 7.886,53 7.886,53 3.755,39 4.131,14

4 Boxtel 1 5.669,76 5.669,76 2.854,29 2.815,47 4 Gouda 1 7.704,01 7.704,01 3.518,30 4.185,71

5 Echt 1 5.058,66 5.058,66 2.631,06 2.427,60 5 Boxtel 1 7.395,08 7.395,08 3.536,09 3.858,99

6 Echternacherbrück 1 (D) 3.885,92 3.885,92 3.885,92 6 Heythuysen 2 7.289,22 7.289,22 3.658,67 3.630,55

7 Kiel 1 (D) 3.718,12 3.718,12 2.371,21 1.346,91 7 Weert 1 7.053,70 7.053,70 3.585,85 3.467,86

8 Brasschaat 1 (B) (gem) 3.598,21 3.598,21 3.598,21 8 Nederweert 1 6.868,10 6.868,10 4.242,30 2.625,80

9 Rosmalen 1 3.554,34 3.554,34 3.554,34 9 Echt 2 6.848,95 6.848,95 3.096,83 3.752,12

10 Heythuysen 1 3.435,89 3.435,89 3.435,89 10 Deventer 1 6.453,05 6.453,05 3.006,53 3.446,52

11 Delft 1 3.327,33 3.327,33 3.327,33 11 Melick & Herkenbosch 1 5.977,08 5.977,08 3.038,19 2.938,89

12 Zevenaar 1 (gem) 3.285,68 3.285,68 3.285,68 12 Amersfoort 1 5.934,62 5.934,62 2.501,16 3.433,46

13 Deventer (gem) 3.080,19 3.080,19 3.080,19 13 Rosmalen 1 5.659,09 5.659,09 3.075,83 2.583,25

14 Vlissingen 1 (gem) 2.950,39 2.950,39 2.950,39 14 Helden 1 5.536,79 5.536,79 2.676,29 2.860,50

15 Helden 1 2.643,70 2.643,70 2.643,70 15 Boxtel 2 5.453,64 5.453,64 2.584,77 2.868,87

16 Heythuysen 2 2.503,85 2.503,85 2.503,85 16 Weert 2 5.244,13 5.244,13 2.662,72 2.581,42

17 Kiel 2 (D) 2.396,21 2.396,21 2.396,21 17 Dordrecht 1 4.256,07 4.256,07 4.256,07

18 Amersfoort 1 2.299,38 2.299,38 2.299,38 18 Gouda 2 3.786,39 3.786,39 3.786,39

19 Melick & Herkenbosch 1 2.275,59 2.275,59 2.275,59 19 Eindhoven 1 3.632,12 3.632,12 3.632,12

20 Gouda 2 2.110,36 2.110,36 2.110,36 20 Echternacherbrück 1 (D) 3.472,58 3.472,58 3.472,58

21 Dordrecht 2 1.962,41 1.962,41 1.962,41 21 Oss 1 3.466,33 3.466,33 3.466,33

22 Uden 1 (gem) 1.881,27 1.881,27 1.881,27 22 Nederweert 2 3.393,62 3.393,62 3.393,62

23 Scheffield (GB) 1 1.295,11 1.295,11 1.295,11 23 Heythuysen 3 3.387,35 3.387,35 3.387,35

24 Eindhoven (gem) 938,55 938,55 938,55 24 Delft 1 3.340,68 3.340,68 3.340,68

25 Zevenaar 1 2.907,00 2.907,00 2.907,00

26 Deventer 2 2.707,72 2.707,72 2.707,72

27 Weert 3 2.624,71 2.624,71 2.624,71

28 Gouda 3 2.594,09 2.594,09 2.594,09

29 Dordrecht 1 (gem) 2.571,76 2.571,76 2.571,76

29 Dordrecht 1 (gem) 2.571,76 2.571,76 2.571,76

31 Krimpen a/d IJssel 1 2.490,32 2.490,32 2.490,32

32 Mill 1 (gem) 2.480,75 2.480,75 2.480,75

33 Kiel 1 (D) 1.864,32 1.864,32 1.864,32

34 Sheffield (GB) (gem) 1.797,51 1.797,51 1.797,51

35 Uden 1 (gem) 1.767,48 1.767,48 1.767,48

36 Kiel (D) (gem) 1.666,18 1.666,18 1.666,18

37 Helmond 1 (gem) 1.437,72 1.437,72 1.437,72

38 Eindhoven (gem) 1.148,64 1.148,64 1.148,64
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Pl. brigade totaal jun senioren

1 Gouda 1 14.615,20 14.615,20 6.911,19 7.704,01 Jury secretariaat : Dhr E. Dekkers

2 Echt 1 13.878,20 13.878,20 5.058,66 8.819,54 Dhr Th. Sligchers

3 Boxtel 1 13.064,84 13.064,84 5.669,76 7.395,08

4 Weert 1 12.794,55 12.794,55 5.740,85 7.053,70

5 Heythuysen 1 12.553,26 12.553,26 3.435,89 9.117,37

6 Dordrecht 1 10.066,02 10.066,02 5.809,95 4.256,07 Voorzitter Kamprechter : Dhr. W. Simons

7 Heythuysen 2 9.793,07 9.793,07 2.503,85 7.289,22 Mw. E. Cruts

8 Rosmalen 1 9.213,43 9.213,43 3.554,34 5.659,09 Dhr. B. Dekkers

9 Melick & Herkenbosch 1 8.252,67 8.252,67 2.275,59 5.977,08

10 Amersfoort 1 8.234,00 8.234,00 2.299,38 5.934,62

11 Helden 1 8.180,49 8.180,49 2.643,70 5.536,79

12 Echt 3 7.886,53 7.886,53 7.886,53

13 Echternacherbrück 1 (D) 7.358,50 7.358,50 3.885,92 3.472,58

14 Nederweert 1 6.868,10 6.868,10 6.868,10

15 Echt 2 6.848,95 6.848,95 6.848,95

16 Delft 1 6.668,01 6.668,01 3.327,33 3.340,68

17 Deventer 1 6.453,05 6.453,05 6.453,05

18 Gouda 2 5.896,75 5.896,75 2.110,36 3.786,39

19 Kiel 1 (D) 5.582,43 5.582,43 3.718,12 1.864,32

20 Boxtel 2 5.453,64 5.453,64 5.453,64

21 Weert 2 5.244,13 5.244,13 5.244,13

22 Dordrecht 1 (gem) 5.143,53 5.143,53 5.143,53

23 Uden 1 (gem) 3.648,76 3.648,76 1.881,27 1.767,48

24 Eindhoven 1 3.632,12 3.632,12 3.632,12

25 Brasschaat 1 (B) (gem) 3.598,21 3.598,21 3.598,21

26 Oss 1 3.466,33 3.466,33 3.466,33

27 Nederweert 2 3.393,62 3.393,62 3.393,62

28 Heythuysen 3 3.387,35 3.387,35 3.387,35

29 Zevenaar 1 (gem) 3.285,68 3.285,68 3.285,68

30 Deventer (gem) 3.080,19 3.080,19 3.080,19  

31 Vlissingen 1 (gem) 2.950,39 2.950,39 2.950,39

32 Zevenaar 1 2.907,00 2.907,00 2.907,00

33 Deventer 2 2.707,72 2.707,72 2.707,72

34 Weert 3 2.624,71 2.624,71 2.624,71

35 Gouda 3 2.594,09 2.594,09 2.594,09

36 Krimpen a/d IJssel 1 2.490,32 2.490,32 2.490,32

37 Mill 1 (gem) 2.480,75 2.480,75 2.480,75

38 Kiel 2 (D) 2.396,21 2.396,21 2.396,21

39 Eindhoven (gem) 2.087,19 2.087,19 938,55 1.148,64

40 Dordrecht 2 1.962,41 1.962,41 1.962,41

41 Sheffield (GB) (gem) 1.797,51 1.797,51 1.797,51

42 Kiel (D) (gem) 1.666,18 1.666,18 1.666,18

43 Helmond 1 (gem) 1.437,72 1.437,72 1.437,72
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